
Valdim Čukuram – 95



Šī  gada 19.februārī  apritētu  vaivēnieša Valda Čukura 95.dzimšanas
diena,  tāpēc viņa jubilejas  nedēļā  no 15.februāra  līdz  19.februārim
Vaives  Tautas  nama  Facebook  lapā  tiks  publicētas  ne  tikai
fotogrāfijas  no  Valda  Čukura  un  Elizabetes  Čukures  personīgā  arhīva,
bet arī atmiņu stāsti par V.Čukuru, viņa karjeru, dzīvi Vaives pagastā
un vēl, un vēl.

Vaives  Tautas  nams,  Rāmuļu pamatskola  un Līvu pirmskolas  izglītības  iestāde,  ar
Elizabetes Čukures atbalstu un aktīvu iesaisti, organizēja arī skolēnu literāro un vizuālo
darbu konkursu Valda Čukura atcerei. Darbu iesniegšana šajā konkursā pagarināta līdz
28.februārim.

V.Čukura sirdslieta bija gleznošana, kā viņš pats teica – “pindzelēšana”, tāpēc Vaives
Tautas namā izstādītās arī  V.Čukura gleznas.  Taču atgādinām, ka klātienē tās vēl
nevarēs  apskatīt,  bet  jubilejas  nedēļā  tiks  publicētas  bildes  iepriekš  pieminētajā
Facebook lapā.  Aicināsim apskatīt  gleznas pēc epidemoloģisko drošības pasākumu
mīkstināšanas.

https://www.facebook.com/Vaivestautasnams/

